
授業参観のお知らせとお願い   
 

下記の日程で参観日を実施いたします。日頃のお子様の頑張りと成果をご覧

いただけるチャンスですので、ご多忙とは存じますが是非ご参観いただけます

ようお願い申し上げます。 
 

■プリロンパー～幼児クラス  ６／１８（火）～６／２２（土）  

■小学生以上            ６／２５（火）～６／２９（土） 
 

＜参観の際の注意事項＞ 
 

＊生徒１名につき、保護者の入室は１名とさせていただきます。 

ご兄弟は入室いただけませんので、ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願いいたします。 
 

＊インタラクティブコースはあらかじめ時間を指定させていただいております。 

 お時間まではロビーにてお待ちください。 

授業参観時間は、お一人につき 10分間となります。 

ご協力のほど何卒宜しくお願いいたします。 
 

＊お子様の集中力を保つため、途中入退室はご遠慮ください。 
 

＊ご兄弟で同じ時間にお通いの方は、どちらかお一人のクラスを参観ください。 

半分ずつのご参加はご遠慮ください。 
（１１月にも授業参観がございます。今回参加されなかったクラスに次回ぜひご参加ください。） 

 

＊感染症対策の為、保護者の方にも手洗い・手指の消毒にご協力お願いいたします。 
 

＊携帯電話の電源はＯＦＦにして、ご入室ください。 
 

＊写真撮影・ビデオ撮影はお断りさせていただておりますので、ご協力をお願いいたします。 
 

＊レッスン中の私語はご遠慮ください。 
 

＊レッスン中は保護者の方へ質問をさせていただいたり、お子様とのペアワークを 

お願いする場合がありますので、その際はぜひご協力をお願いいたします。 
 

＊参観終了後、スクールメールにてご感想をお送りください。 

頂いたご意見は、今後の授業内容のより一層の充実に役立てさせていただきます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


